
Jätelautakunnan toimintakatsaus 2018 

 

Jätelautakunta kokoontui 8 kertaa vuonna 2018 ja yhteistyöpalavereita jätelautakunnan ja 
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n välillä oli 11 kpl. Kuljettajatapaaminen järjestettiin 2 kertaa, 
samoin kuin tapaaminen ympäristönsuojeluviranomaisten kanssa. Jätelautakunnan 
henkilöstössä tapahtui paljon muutoksia vuoden aikana, mm. uusi jätehuoltopäällikkö aloitti 
työskentelyn huhtikuun alussa ja määräaikaisia työntekijöitä työskenteli lähes koko vuoden 
ajan.  

Jätemaksun kohtuullistamispäätöksiä tehtiin 476 kpl ja jäteastian tyhjennysvälin 
pidentämispäätöksiä 433 kpl. Asumislietteiden omatoimisen käsittelyn ilmoituksia käsiteltiin 
68 kpl, asumislietteiden tyhjennyksen keskeytyspäätöksiä tehtiin 1 kpl ja asumislietteiden 
tyhjennysvälin pidentämispäätöksiä 0 kpl. Yhdestä jätemaksun kohtuullistamista koskevasta 
päätöksestä valitettiin hallinto-oikeuteen. Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuivat 
joko kokonaan tai osittain. 

Vuonna 2018 jätelautakunnalla oli työn alla useita projekteja, joista suurin oli 
jätteenkuljetusrekisterissä ilman jätteenkuljetussopimusta näkyvien kiinteistöjen tilanteen 
selvittäminen. Jätelautakunta lähestyi 100 kiinteistöä/ kunta kirjeitse. Lisäksi tiedotettiin 
kuntalaisia asumislietteiden omatoimisesta käsittelystä yhteistyössä kuntien 
maaseutuviranomaisten kanssa. Jätteenkuljetusrekisteriä ja rajapintaa, jätelautakunnan 
kotisivuja sekä hakemus- ja ilmoituslomakkeita kehitettiin. Jätteenkuljetusrekisterin osalta 
päädyttiin lopettamaan resurssien käyttäminen sen kehittämiseen ja kartoittamaan mitä 
muita vaihtoehtoja rekisteriohjelmistoksi markkinoilla on. Jätehuoltomääräykset uudistettiin 
ja ne tulivat voimaan 1.9.2018, lisäksi uudistettiin jätemaksutaksa, joka tuli voimaan 1.1.2019. 
Tietosuoja-asiat työllistivät myös EU:n tietosuoja-asetuksen voimaantulon myötä. Lisäksi 
valmistauduttiin kuljetusjärjestelmäselvitykseen koskien 13 (Akaa, Forssa, Humppila, 
Jokioinen, Koski Tl, Loimaa, Oripää, Punkalaidun, Sastamala (pois lukien Suodenniemen ja 
Mouhijärven alueet), Somero, Tammela, Urjala ja Ypäjä) kunnan jätteiden 
kuljetusjärjestelmää, pois lukien sako- ja umpikaivolietteet.  

 

 

 


